
www.pegas.sedlcany.cz 

 

SK Pegas Sedlčany, o.s 
S O F T B A L O V Ý  K L U B  

 

 
 

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany 

pegas.sedlcany@seznam.cz 

 

KROUŽEK PÁLKOVACÍCH HER 
(SOFTBALL, T-BALL, BASEBALL,…) 

URČENO PRO: 
žáky a žákyně 1. i 2. stupně  
(šikovnější žáci 6. - 9. tříd mohou využít softbalového družstva  

kadetů SK Pegas Sedlčany – po. a čt. 16:30-18:00) 

NÁPLŇ: 
Základy a hraní pálkovacích her (softball, baseball, T-ball, …). 
Účastníci se mimo jiné naučí házet, chytat a odpalovat míček pálkou, 
běhat, pravidla pálkovacích her a sportovní vystupování 
v duchu fair play. Hlavní náplní kroužku jsou sportovní hry s  
důrazem na sport a pohyb. 

CENA:  
ZDARMA - všichni nově přihlášení neplatí po dobu 1. pololetí 
žádné příspěvky. 

POTŘEBNÉ VYBAVENÍ: 
Pouze sportovní oblečení a obutí jako na hodiny tělesné výchovy. 
Ostatní vybavení dodá SK Pegas Sedlčany. 

ROZVRH: 
Úterý 15:45 – 17:00 (sraz 10 minut před začátkem) 
V případě zájmu možno doplnit tréninky navíc, případně trénovat s družstvy SK Pegas 
http://www.pegas.sedlcany.cz/ 

MÍSTO KONÁNÍ: 
Stadion SK Pegas Sedlčany, Luční ulice (za gymnáziem) 
Od listopadu do března v tělocvičně 

GARANT: 
SK Pegas Sedlčany o.s. (softbalový klub),  
Tomáš Langer (tel.: 724 926 336) 
Přihlášení možno 10 minut před zahájením tréninku 
přímo na místě, příp. telefonicky nebo e-mailem kdykoliv.  
Zájemci se mohou hlásit v průběhu září nebo podle 
domluvy během školního roku. 

SK Pegas Sedlčany o.s. 
Církvičská 390,  

264 01 Sedlčany 
www.pegas.sedlcany.cz 

pegas.sedlcany@seznam.cz 


